

Ejendomsselskabet Roar ApS

Rundageren 17, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 32 44 96 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

Jesper Leen Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Roar ApS
Rundageren 17
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 32 44 96 62
Stiftet: 8. september 2009
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Leen Jensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Jesper Leen Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets lejeindtægter udgør 707 t.kr. mod 707 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 344 t.kr. mod 1.822 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Lejeindtægter	707.422	707
Andre eksterne omkostninger	-198.436	-331
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>2.000</u>
Bruttoresultat	508.986	2.376
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.464	20
Andre finansielle indtægter	1.282	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-91.488</u>	<u>-60</u>
Resultat før skat	441.244	2.336
1 Skat af årets resultat	<u>-97.064</u>	<u>-514</u>
Årets resultat	344.180	1.822
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>344.180</u>	<u>1.822</u>
Disponeret i alt	344.180	1.822

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>14.000.000</u>	<u>14.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.000.000</u>	<u>14.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.000.000</u>	<u>14.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.493.295	2.245
	Andre tilgodehavender	<u>22.565</u>	<u>23</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.515.860</u>	<u>2.268</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.182</u>	<u>25</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.543.042</u>	<u>2.293</u>
	Aktiver i alt	<u>16.543.042</u>	<u>16.293</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	5.069.533	4.725
	Egenkapital i alt	5.194.533	4.850
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	599.360	599
	Hensatte forpligtelser i alt	599.360	599
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	10.206.392	10.308
	Deposita	279.555	266
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.485.947	10.574
	Kortfristet del af langfristet gæld	121.677	150
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.411	20
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	97.064	74
	Anden gæld	24.050	26
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	263.202	270
	Gældsforpligtelser i alt	10.749.149	10.844
	Passiver i alt	16.543.042	16.293

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	97.064	74
Årets regulering af udskudt skat	0	440
	97.064	514
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	11.275.636	11.276
Kostpris 31. december 2022	11.275.636	11.276
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	2.724.364	724
Årets regulering til dagsværdi	0	2.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	2.724.364	2.724
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	14.000.000	14.000
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Anvendt afkastsats 3,9 %</p>		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	4.725.353	2.903
Årets overførte overskud eller underskud	344.180	1.822
	5.069.533	4.725

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.328.069	10.458
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-121.677</u>	<u>-150</u>
	<u>10.206.392</u>	<u>10.308</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.697.872</u>	<u>9.702</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.328 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 14.000 t.kr.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Leen Jensen Holding ApS, CVR-nr. 28511027, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Carsten Leen Jensen

EJENDOMSELSKABET ROAR ApS CVR: 32449662

Direktør og dirigent

Serienummer: b1a1d76f-c205-4b0b-a002-dcd485195a3a

IP: 188.180.xxx.xxx

2023-03-22 15:31:31 UTC



Jacob Helly Juell-Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:50904197

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-22 20:19:20 UTC



Michael Winther Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 1cf23cf3-3990-4939-b86a-5730daad1e7d

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-23 11:20:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: SXP33-EJ8M4-D60IS-4PXVO-CL3WT-7LEVF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>